

**MAPA COMPARATIVO POR ITEM**

Modalidade: Convite N° 003/2018

Data e hora de abertura: 19 / 12 / 2018 às 15:00 horas

Objeto: Aquisição de materiais de consumo, esportivo, expediente e permanente

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTES											
				Nome da Empresa: P.L.P. Cardoso-ME		Nome da Empresa: M.N.Almeida Araujo-ME		Nome da Empresa: Papelaria Amazônia ME		Nome da Empresa: Eireli-		Nome da Empresa:		Nome da Empresa:	
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
22	PAPELOPALINE, BLOCO COM 50 FOLHAS	BLOCO	5	20,00	100,00	18,00	90,00	20,00	100,00						
23	LIVRO DE PONTO, C/ 4 ASSINATURAS; MED. 215x315 MM; COM 100 FOLHAS	UNID.	5	30,00	150,00	28,00	140,00	27,00	135,00						
24	PAPEL CARTÃO, CORES VARIADAS MED. 70x50 CM	FLS.	89	2,00	178,00	2,00	178,00	1,90	169,10						
25	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, EM AÇO INOXIDÁVEL, 13 CM, CX.COM 30 UNID.	CX.	5	100,00	500,00	90,00	450,00	89,00	445,00						
26	PENDRIVE DE 8 GIGAS	UNID.	4	46,00	184,00	45,00	180,00	48,00	192,00						
27	COLA GLITTER, FRASCO COM 35 ML	UNID.	10	6,00	60,00	5,50	55,00	5,00	50,00						
28	LIVRO DE ATA; MED.205 x 300 MM; CAPA E CONTRA CAPA DE PAPELÃO;	UNID.	4	18,00	72,00	16,00	64,00	15,00	60,00						
	PLASTIFICADO COM 100 FOLHAS NUMERADAS														
29	PASTA CATÁLAGO C/ 100 UNID.DE ENVELOPES MÉDIO 243MM x 333MM	UNID.	2	36,00	72,00	35,00	70,00	34,00	68,00						
30	TINTA GUACHA, CX.CONTENDO 06 POTES PLÁSTICOS DE 15 ML	CX.	30	7,00	210,00	7,00	210,00	6,80	204,00						
31	PASTA CATÁLAGO C/ 50 UNID.DE ENVELOPES MÉDIO 243MM x 333MM	UNID.	3	20,00	60,00	20,00	60,00	19,00	57,00						
32	LIMPADOR DE QUADRO BRANCO TIPO LÍQUIDO SPRAY, FRASCO COM 60 ML	UNID.	2	21,00	42,00	20,00	40,00	22,00	44,00						
33	FITA ADESIVA COLORIDA, MED.12 x 30 METROS, NAS CORES: AMARELA, VERDE,AZUL	UNID.	5	5,00	25,00	5,00	25,00	4,80	24,00						
34	TONER P/ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER JETE HP 1018	UNID.	7	118,00	826,00	120,00	840,00	119,00	833,00						
35	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E COM ABAS, 2 CM	UNID.	10	4,00	40,00	4,00	40,00	3,90	39,00						
36	EXTRATOR DE GRAMOS EM AÇO NIQUELADO, TIPO ESPÁTULA	UNID.	4	6,00	24,00	5,00	20,00	6,00	24,00						
37	FITA DUPLA FACE, DE 12MM X 30 M, BRANCA	UNID.	20	7,00	140,00	6,50	130,00	6,80	136,00						
38	LIXEIRA COM TAMPA, CAPACIDADE 75 LITROS, COM RODAS E PEDAL	UNID.	1	285,00	285,00	280,00	280,00	275,00	275,00						
39	HD EXTERNO DE 2 TERA	UNID.	1	688,00	688,00	680,00	680,00	675,00	675,00						
40	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, COR BRANCA	UNID.	31	55,00	1.705,00	50,00	1.550,00	49,00	1.519,00						
41	TECLADO PARA COMPUTADOR, COM ENTRADA USB, TECLAS DE MEMBRANA TÁTIL,	UNID.	2	55,00	110,00	55,00	110,00	54,00	108,00						
	<b>TOTAL</b>				<b>5.471,00</b>		<b>5.212,00</b>		<b>5.157,10</b>						

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/2018 de 20 / 08 / 2018, Publicado no D.O.E. nº 12.369 do dia 21/08/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: P.L.P.Cardoso-ME com o valor de R\$ 2.986,00 ( Dois mil, novecentos e oitenta e seis reais), a empresa M.N.Almeida Araujo-ME, com o valor de R\$ 3.441,00 (Três mil, quatrocentos e quarenta e um reais) e a empresa Papelaria Amazonia Eireli-ME, com o valor de R\$ 6.298,10(Seis mil, duzentos e noventa e oito reais e dez centavos).

Prazo de Entrega:

Validade Mínima da Proposta:

Forma de Pagamento:

CONFERIR CONVITE  
CONFERIR CONVITE  
CONFERIR CONVITE

*Handwritten signature and stamp*